
Tab.č.10.1  Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění rozpoč.skladby v roce 2005                    
Zpracovalo: Ministerstvo financí mil.Kč

Skutečnost Skutečnost Plnění Index
2004 schválený 2005  v % 2005/2004

3:2 3:0
0 1 2 3 4 5

 P Ř Í J M Y
 Daně z příjmů fyzických osob 95 209 103 400 103 400 94 773 91,7 99,5

 v tom:Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funk. požitků 76 775 83 000 83 000 76 346 92,0 99,4
          Daň z příjmů fyzických osob ze samostat.výděl.činnosti 13 411 14 500 14 500 13 901 95,9 103,7
          Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 5 023 5 900 5 900 4 526 76,7 90,1
 Daně z příjmů právnických osob 85 499 88 300 88 300 100 275 113,6 117,3
 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 180 708 191 700 191 700 195 047 101,7 107,9
 Obecné  daně ze zboží a služeb v tuzemsku  140 383 167 000 167 000 146 823 87,9 104,6
   v tom:  Daň z přidané hodnoty 140 383 167 000 167 000 146 823 87,9 104,6
 Zvláštní daně a poplatky ze zboží a služeb v tuzemsku  82 795 87 500 87 500 103 626 118,4 125,2
 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku   223 178 254 500 254 500 250 449 98,4 112,2
 Daně a poplatky z provozu motorových vozidel 0 0 0 0 . .
    v tom:   Daň silniční   0 0 0 0 . .
                Poplatek za užívání dálnic a rychlostních silnic  0 0 0 0 . .
 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ***) 1 330 1 300 1 300 1 256 96,6 94,5
 Místní poplatky z vybraných činností a služeb  0 0 0 0 . .
 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb  0 0 0 0 . .
 Správní poplatky  3 438 4 100 4 100 3 727 90,9 108,4
 Poplatky a daně z vybraných činností a služeb 4 768 5 400 5 400 4 983 92,3 104,5
 Daně a cla za zboží a služby ze zahraničí   4 903 700 700 1 248 178,3 25,5
    v tom: Clo 4 086 0 0 -50 . -1,2
               Podíl na vybraných  clech 817 700 700 1 298 185,4 158,9
 Daně a cla za zboží a služby ze zahraničí  4 903 700 700 1 248 178,3 25,5
 Daně z majetku 0 0 0 0 . .
 Daně z majetkových a kapitálových převodů 10 379 8 600 8 600 8 107 94,3 78,1
    v tom:  Daň dědická, darovací a z převodu nemovitostí 10 379 8 600 8 600 8 107 94,3 78,1
Majetkové daně 10 379 8 600 8 600 8 107 94,3 78,1
 Pojistné na soc.zabezpeč.a přísp.na stát.polit.zaměstnan.*) 293 304 314 754 314 754 311 183 98,9 106,1
   z toho: Pojistné na důchodové pojištění (z PSP 161 a 162) 243 233 260 869 260 869 258 277 99,0 106,2
 Pojistné na zdravotní pojištění 0 0 0 0 . .
 Zrušené daně z objemu mezd  0 0 0 0 . .
 Pojistné na soc.zabez.,přísp.na polit.zaměst.a veř.zdrav.poj. 293 304 314 754 314 754 311 183 98,9 106,1
 Ostatní daňové příjmy 757 400 400 598 149,5 79,0
 Ostatní daňové příjmy 757 400 400 598 149,5 79,0
 DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM  (daně, poplatky, pojistné) 717 998 776 054 776 054 771 617 99,4 107,5
Z daňových příjmů celkem: příjmy z daní a poplatků 424 694 461 300 461 300 460 433 99,8 108,4
 Příjmy z vlastní činnosti 7 550 2 163 2 170 2 998 138,2 39,7
 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 1 684 1 384 1 388 1 799 129,6 106,8
    z toho:  Odvody příspěvkových oraganizací 93 124 96 94 98,2 101,2
    Ostatní  odvody příspěvkových oraganizací 105 210 242 199 82,1 189,6
 Příjmy z pronájmu majetku 828 412 463 640 138,2 77,4
 Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 4 060 4 208 3 576 5 001 139,8 123,2
Soudní poplatky  934 600 600 830 138,3 88,8
 Příjmy z vlastní čin. a odvody přebyt. organ.s přím. vztahem 15 057 8 767 8 198 11 268 137,5 74,8
 Přijaté sankční platby 2 032 1 204 1 208 1 616 133,7 79,5
 Přijaté vratky transferů a ost. příjmy z fin.vypořádání před.let 2 577 673 686 2 832 412,6 109,9
 Přijaté sankční platby  a vratky transferů 4 609 1 877 1 895 4 448 234,8 96,5
 Příjmy z prodeje krátkodob.a drobného dlouhodob.majetku 60 21 25 19 76,8 32,0
 Ostatní nedaňové příjmy (PSP 233 zrušeno) 2 368 1 427 1 331 2 632 197,7 111,2
 Příjmy z využívání výhradních práv k přírodním zdrojům  78 145 148 163 109,9 209,8
 Příjmy za využívání dalších majetkových práv  63 35 35 71 202,0 111,6
 Dobrovolné pojistné  x) 834 731 731 875 119,6 104,9
 Příjmy z prodeje nekapitálového majetku a ost.nedaň.příjmy 3 402 2 359 2 271 3 760 165,6 110,5
 Splátky půjčených prostřed.od podnikatelských subjektů 969 2 338 2 326 739 31,8 76,2
 Splátky půjč.prostřed.od obecně prosp.spol. a pod.subjektů 0 0 0 0 . .
 Splátky půjčených prostřed. od veřej. rozpočtů ústřední úrovně 64 45 45 45 100,0 70,7
 Splátky půjčených prostřed.veřej.rozpočtů územní úrovně 326 200 200 602 301,1 184,6
 Splátky půjčených prostřed.od zřízených a podob.subjektů 0 0 0 1 . .
 Splátky půjčených prostřed. od obyvatelstva 2 0 0 1 . 66,1
 Splátky půjčených prostřed. ze zahraničí 2 050 2 486 2 486 5 250 211,2 256,1
 Splátky za úhradu dluhů nebo dodávek  4 988 0 0 0 . 0,0
Přijaté splátky půjčených prostředků  8 398 5 069 5 057 6 639 131,3 79,0
 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 31 467 18 072 17 420 26 115 149,9 83,0
 Příjmy z prodeje dlouhodob. majetku (kr. drobného) 821 149 148 903 608,0 110,0
 Ostatní investiční příjmy 109 0 0 58 x 53,4

Roční rozpočet 2005
po změnáchUkazatel



Tab.č.10.1  Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění rozpoč.skladby v roce 2005                    
Zpracovalo: Ministerstvo financí mil.Kč

Skutečnost Skutečnost Plnění Index
2004 schválený 2005  v % 2005/2004

3:2 3:0
0 1 2 3 4 5

Roční rozpočet 2005
po změnáchUkazatel

 Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku a ost.kap.příjmy 930 149 149 961 646,4 103,3
 Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 22 0 0 8 x 38,9
 Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 22 0 0 8 x 38,9
 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM 951 149 149 969 652,0 101,9
 Neinvest. přijaté dot. od veř. rozpočtů ústř.úrovně 72 0 0 462 . 645,9
   z toho: Neinvestiční převody z Národního fondu 0 0 0 48 . x
 Neinvestiční přijaté dot. od veř. rozpočtů územní úrovně 0 0 0 0 .  
 Převody z vlastních fondů 4 455 0 0 43 786 x 982,8
 Neinvestiční přijaté dotace ze zahraničí 13 292 29 268 29 266 22 302 76,2 167,8
   z toho: Neinvestiční dotace přijaté od Evropské unie 2 816 19 818 19 816 13 319 67,2 473,0
               Přijaté kompenzační platby z rozpočtu EU 10 466 9 450 9 450 8 943 94,6 85,4
 Neinvestiční přijaté dotace ze státních finanč. aktiv  0 0 0 0 . .
 Neinvestiční přijaté dotace  17 818 29 268 29 267 66 551 227,4 373,5
 Investiční přijaté dotace od veřej.rozpoč.ústř.úrovně 552 0 653 668 102,3 121,1
   z toho: Neinvestiční převody z Národního fondu 0 0 0 0 . .
 Investiční přijaté dotace od veř. rozpočtů územní úrovně 0 0 0 0 . .
 Investiční přijaté dotace ze zahraničí 421 1 289 1 289 541 42,0 128,6
  z toho: Investiční dotace přijaté od Evropské unie 173 1 289 1 289 175 13,6 101,2
 Investiční přijaté dotace ze státních finančních aktiv 0 0 0 0 . .
Investiční přijaté dotace   972 1 289 1 942 1 209 62,3 124,4
  PŘIJATÉ DOTACE 18 791 30 556 31 208 67 760 217,1 360,6
 PŘÍJMY STÁTNÍHO ROZPOČTU  CELKEM 769 207 824 831 824 831 866 460 105,0 112,6
V Ý D A J E

    Platy v tom:   55 868 62 129 60 541 59 263 97,9 106,1
 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 28 268 28 737 29 633 29 254 98,7 103,5
Platy zaměstnanců ozbroj.sborů a složek ve služ.poměru 26 811 32 533 29 963 29 112 97,2 108,6
 Platy státních zaměstnanců ve správních úřadech 0 0 0 0 . .
Platy zaměstnanců v prac.poměru odvoz.od platů ústat.činit. 789 858 943 895 94,9 113,5
Ostatní platy 0 0 2 2 99,9 450,7
    Ostatní platby za provedenou práci  v tom: 4 036 4 201 4 685 5 032 107,4 124,7
Ostatní osobní výdaje 282 382 335 308 91,8 108,9
 Platy představitelů státní moci a některých orgánů 2373 2580 3013 3154 104,7 132,9
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 0 0 0 0 . .
Odstupné 345 302 305 313 103 90,6
Odbytné 0 0 0 0 . .
Odchodné 9 2 2 1 68 13,8
Náležitosti osob vykon.zákl. a další voj. a civ. službu 39 5 2 2 100 5,0
Náhrady platů zaměstnavat.při nást.občana k výkonu civ.služby   0 0 0 0 . .
Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené  987 931 1028 1254 122 127,0
 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem   20 522 22 865 22 452 22 079 98,3 107,6
 z toho: Pojistné na SZ,  přísp. na politiku zaměstnanosti, veřejné 
zdravotní pojištění a ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem   20 521 22 865 22 452 22 079 98,3 107,6
Výdaje na platy,ostat.platby za proved.práci a pojistné   80 426 89 195 87 677 86 373 98,5 107,4
 Nákup materiálu 9 413 10 311 10 220 9 597 93,9 102,0
 Úroky a ostatní finanční výdaje 28 545 35 207 27 300 26 176 95,9 91,7
 Nákup vody, paliv a energie 4 438 5 951 5 107 5 035 98,6 113,5
 Nákup služeb 21 828 28 425 29 522 25 314 85,7 116,0
 Ostatní nákupy 8 992 8 382 9 560 9 120 95,4 101,4
    z toho : Opravy a udržování 6 198 5 451 6 930 6 706 96,8 108,2
                 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 308 1 559 1 423 1 350 94,9 103,3
 Poskytnuté zálohy, jistiny a záruky a vládní úvěry  16 344 247 247 17 926 x 109,7
 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, 

 náhrady a věcné dary 5 819 7 366 6 708 6 395 95,3 109,9
 Neinvestiční nákupy a související výdaje 95 379 95 888 88 665 99 564 112,3 104,4



Tab.č.10.1  Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění rozpoč.skladby v roce 2005                    
Zpracovalo: Ministerstvo financí mil.Kč

Skutečnost Skutečnost Plnění Index
2004 schválený 2005  v % 2005/2004

3:2 3:0
0 1 2 3 4 5

Roční rozpočet 2005
po změnáchUkazatel

 Neinvestiční dotace podnikatelským subjektům 49 194 22 295 22 713 23 307 102,6 47,4
 Neinvestiční dotace neziskovým a podobným org. 6 061 5 392 6 803 6 572 96,6 108,4
   z toho: . .
   Neinvestiční dotace občanským sdružením 2 511 2 132 2 621 2 577 98,3 102,6
    Ostatní neinvestiční dotace nezisk.a podob. organ. 324 219 747 675 90,3 207,9
   Neinvestiční nedotační transfery podnik. subjektům  615 660 667 679 101,7 110,3
   Neinvestiční nedotační transfery nezisk.apod.subjek.  35 0 60 59 99,0 169,4
 Neinvestiční transfery podnik.subjektům a nezisk.org. 55 905 28 347 30 243 30 617 101,2 54,8
 Neinvestiční transfery veř.rozpoč.ústřední  úrovně 46 716 59 273 63 086 55 729 88,3 119,3
   z toho: . .
   Neinvestiční transfery státním fondům 13 243 25 163 28 966 21 875 75,5 165,2
   Neinvestiční transfery fondům soc. a zdrav.pojištění 33 390 33 984 33 981 33 744 99,3 101,1
   Neinvestiční transfery prostřed. do stát.finanč.aktiv 0 0 0 0 . .
 Neinvestiční transfery veřej. rozpočtům územní úrovně 111 010 80 269 112 805 102 540 90,9 92,4
   v tom:

    Neinvestiční transfery obcím 2 726 1 425 2 066 1 878 90,9 68,9
    Neinvestiční transfery obcím v rámci  souhrn.dotač. vztahu 24 914 23 043 24 604 24 601 100,0 98,7
    Neinvestiční transfery krajům  68 435 40 645 70 962 70 126 98,8 102,5
    Neinvestiční transfery krajům v rámci  souhrn.dotač. vztahu 14 926 15 155 15 155 5 934 39,2 39,8
    Ost.neinvestiční dotace veřejným rozpočtům územní úrovně 9 0 18 1 7,4 15,7
 Neinvestiční transfery příspěvkovým apod. organizacím 36 152 38 841 40 030 40 129 100 111,0
 Převody vlastním fondům 17 614 23 485 23 466 52 299 222,9 296,9
   z toho:Převody fondu kulturních a sociálních potřeb  

             a socálnímu fondu obcí a krajů 1161 1284 1264 1244 98,4 107,2
 Převody do fondů organizačních složek státu 16 441 22 200 22 200 51 053 230,0 3,1x
Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 162 131 177 178 101,0 110,2
 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 211 655 201 998 239 563 250 876 104,7 118,5
 Sociální dávky 313 255 325 205 326 666 325 998 99,8 104,1
 Náhrady placené obyvatelstvu 354 679 666 501 75,3 141,6
 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 19 005 18 507 20 116 20 104 99,9 105,8
 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 332 615 344 391 347 448 346 603 99,8 104,2
 Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím a
  nadnárodním  orgánům 18 283 30 241 30 302 28 878 95,3 158,0
z toho: Odvody vlastních zdrojů ES do rozpočtu EU (DPH) 4 188 6 569 6 867 6 867 100,0 164,0
Odvody vlastních zdrojů ES do rozpočtu EU (hr.národ..prod.) 11 865 20 760 20 462 19 463 95,1 164,0
 Neinvestiční transfery cizím státům   0 658 0 0 . .
 Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí 41 13 105 99 93,8 240,6
 Neinvestiční transfery do zahraničí 18 324 30 912 30 407 28 977 95,3 158,1
 Neinvestiční půjčené prostředky podnikatelským subjektům 1 269 2 633 1 823 23 1,3 1,8
 Neinvestiční půjčené prostředky nezisk. a podob.organizac. 35 37 35 21 59,4 59,4
 Neinvestiční půjčené prostředky veřej.rozpoč.ústřední úrovně 0 0 0 0 . .
 Neinvestiční půjčené prostředky veřej. rozpoč. územní úrovně 16 2 0 0 . 0,0
 Neinvestiční půjčené prostředky přísp.a pod. organizacím 0 0 0 0 . .
 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 0 0 0 0 39,5 3,9x
 Neinvestiční půjčené prostředky do zahraničí 0 0 0 0 . .
 Neinvestiční půjčené prostředky 1 320 2 672 1 858 44 2,3 3,3
 Převody Národnímu fondu na spolufinancování programu Phare 3 376 3 3 100 129,7
 Převody Národnímu fondu na spolufinancování programu Ispa   0 0 0 0 . .
 Převody Národnímu fondu na spolufinancování programu Sapard  34 35 102 182 178,1 5,3x
 Převody Národnímu fondu na spolufinancování komunitárních 
programů 0 0 0 0 . .
 Převody Národnímu fondu na spolufinancování 
 ostatních programů Evropských společenství a ČR   0 0 0 0 . .
 Převody Národnímu fondu na spolufinancování 
 související s poskytnutím pomoci ČR ze zahraničí 0 0 0 0 . .
 Převody ze státního rozpočtu do Národního fondu 
  na vyrovnání kurzových rozdílů   62 0 0 0 . 0,0
 Ostatní převody do  Národního fondu   0 0 0 0 . .
Neinvestiční převody Národnímu fondu   99 410 106 186 175,6 188,7
 Ostatní neinvestiční výdaje 457 43 879 7 882 560 7,1 122,4
 Ostatní neinvestiční výdaje 457 43 879 7 882 560 7,1 122,4
 BĚŽNÉ  VÝDAJE CELKEM 796 179 837 693 833 850 843 799 101,2 106,0



Tab.č.10.1  Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění rozpoč.skladby v roce 2005                    
Zpracovalo: Ministerstvo financí mil.Kč

Skutečnost Skutečnost Plnění Index
2004 schválený 2005  v % 2005/2004

3:2 3:0
0 1 2 3 4 5

Roční rozpočet 2005
po změnáchUkazatel

 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku   1459 1686 2204 1851 84,0 126,9
 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku   16402 18143 17972 15904 88,5 97,0
 Pozemky 112 453 118 115 97,3 102,2
 Investiční nákupy a související výdaje 17974 20282 20294 17870 88,1 99,4
 Nákup akcií a majetkových podílů 60 1416 1416 1416 100 23,5x
 Nákup akcií a majetkových podílů 60 1416 1416 1416 100 23,5x
 Investiční dotace podnikatelským subjektům 4705 5589 6042 4634 76,7 98,5
 Investiční transfery neziskovým a podobným organizacím 1174 629 1601 1464 91,4 124,8
 Investiční transfery veřejným rozpočtům ústřední úrovně   46 45 1369 1369 100,0 29,6x
 z toho: Investiční transfery státním finančním aktivům 0 0 0 0 . .
 Investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 16244 14197 15023 10153 67,6 62,5
   v tom:

   Investiční transfery obcím 9290 8335 8522 8367 98 90,1
   Investiční transfery krajům 5676 853 1456 1773 121,7 31,2
   Investiční transfery obcím v rámci souhrn.dotač.vztahu 0 0 0 0 . .
   Investiční transfery krajům v rámci souhrn.dotač.vztahu 1278 5008 5008 0 0 0
   Ostatní investiční transfery veřej.rozpoč.územní úrovně 0 0 36 13 36 .
 Investiční dotace  příspěvkovým organizacím   13718 27396 27525 24041 87,3 175,3
 Investiční převody vlastním fondům   12598 0 0 17883 . 142,0
 Investiční transfery obyvatelstvu 0 0 0 0 100,0 24,9
 Investiční transfery do zahraniční 0 0 0 0 . .
 Investiční transfery 48484 47856 51560 59543 115,5 122,8
 Investiční půjčené prostředky podnikatelským subjektům   0 0 5 5 100,0 12,5x
 Investiční půjčené prostředky nezisk. a podob.organizacím  0 0 0 0 . .
 Investiční půjčené prostředky veřej.rozpoč.ústřední úrovně 75 0 0 0  0,0
 Investiční půjčené prostředky veřej. rozpoč.územní úrovně 111 0 0 40  36,0
 Investiční půjčené prostředky přísp.a podob.organizacím  0 0 0 0 . .
 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu   0 0 0 0 . .
 Investiční půjčené prostředky do zahraničí  0 0 0 0 . .
 Investiční půjčené prostředky   186 0 5 45 928,0 24,0



Tab.č.10.1  Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění rozpoč.skladby v roce 2005                    
Zpracovalo: Ministerstvo financí mil.Kč

Skutečnost Skutečnost Plnění Index
2004 schválený 2005  v % 2005/2004

3:2 3:0
0 1 2 3 4 5

Roční rozpočet 2005
po změnáchUkazatel

 Investiční převody Národ. fondu na spolufin. program.Phare   0 0 0 0 . .
 Investiční převody Národ.fondu na spolufin.programu Ispa   0 0 0 0 . .
 Investiční převody Národ. fondu na spolufin.program.Sapard 8 69 52 52 100,0 646,9
 Investiční převody Národního Fondu na spolufinancování 
komunitárních programů 0 0 0 0 . .
 Investiční převody Národnímu fondu na spolufinancování 
 ostatních programů Evropských společenství a ČR   0 0 0 0 . .
 Investiční převody Národnímu fondu na spolufinancování 
 související s poskytnutím pomoci ČR ze zahraničí   0 0 0 0 . .
 Ostaní investiční převody do Národního fondu    0 0 0 0 . .
Investiční převody Národnímu fondu   8 69 52 52 100,0 646,9
 Ostatní kapitálové výdaje 0 1099 1240 73 5,9 x
 Ostatní kapitálové výdaje 0 1099 1240 73 5,9 x
 KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE CELKEM 66 712 70 722 74 566 78 999 105,9 118,4
 VÝDAJE  STÁTNÍHO ROZPOČTU  CELKEM 862 892 908 416 908 416 922 798 101,6 106,9
  Rozdíl příjmů a výdajů státního rozpočtu -93 684 -83 585 -83 585 -56 338 . .

Skutečnost Skutečnost Plnění Index

Financování 2004 schválený 2005  v % 2005/2004

3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

Krátkodobé vydané dluhopisy 276 002 0 0 214 221 . 77,6
Uhraz.splátky krátkodob.vydan.dluhopisů -311 039 -38 448 -38 448 -258 141 . .
Změna stav.krátkodob.prostř.na bank.účt. -282 -749 -749 627 . .
Krátkodobé financování    -35 319 -39 197 -39 197 -43 292 . .
Dlouhodobé vydané dluhopisy 112 274 85 900 85 900 82 491 96,0 73,5
Uhraz.splátky dlouhodob.vydan.dluhopisů -39 000 -22 000 -22 000 -22 000 . .
Dlouhodobé financování    73 274 63 900 63 900 60 491 94,7 82,6
Financování z tuzemska celkem 37 954 24 703 24 703 17 199 69,6 45,3
Krátkodobé financování   0 0 0 0 . .
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky    6 906 11 783 11 783 9 077 77 131,44
Dlouhodobé financování    55 730 58 882 58 882 39 139 66,5 70,23
Financování ze zahraničí celkem   55 730 58 882 58 882 39 139 66,5 70,23
Opravné položky k peněžním operacím 0 0 0 0 . .
Opravné položky k peněžním operacím 0 0 0 0 . .
FINANCOVÁNÍ CELKEM 93 684 83 585 83 585 56 338 67,4 60,1

tis.Kč

Skutečnost Skutečnost Plnění Index

Vybrané ukazatele 2004 schválený 2005  v % 2005/2004

(druhové a odvětvové členění výdajů) 3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

 Sociální dávky (bez místních rozpočtů) 313 292 325 205 326 703 326 031 99,8 104,1
  v tom:důchody 230 897 245 583 247 389 247 390 100,0 107,1
            ostatní dávky 42 579 37 103 39 349 38 548 98,0 90,5
           dávky státní sociální podpory 32 786 35 020 32 965 33 046 100,2 100,8
   státní politika zaměstnanosti - pasívní 7 030 7 500 7 000 7 047 100,7 100,2
 Státní politika zaměstnanosti - aktivní 3 938 5 833 6 033 4 172 69,2 105,9
 Ochrana zaměstnanců při 

platební neschopnosti zaměstnavatelů 133 250 243 148 60,6 110,5
 Zaměstnávání zdravotně postižených 

občanů 649 660 726 737 101,5 113,5
 Příspěvky na sociální důsledky 

  restrukturalizace 2 381 2 651 2 469 2 391 96,8 100,5

    na PSP 161 a 162 rozp. skladby

**) Poznámka: Položky 1119, 1129,1409 a 1529 (příjmy ze staré daňové soustavy) zahrnuty v PSP 170, Ostatní daňové příjmy

xx) sloupec č. 3 - vliv zaokrouhlování dat při strojovém zpracování (5,00 tis.Kč)

Roční rozpočet 2005
po změnách

Roční rozpočet 2005
po změnách

*) Příjmy z pojistného na SZ a příspěvek na politiku zaměstnanosti se vykazují v podrobnějším členění položek

položky 1122 a 1123 jsou příjmem územních samosprávných celků 

***) týká se kap. Operace státních finančních aktiv (od původců radioaktivních odpadů - příjem jaderného účtu)

x) zahrnuje dobrovolné důchod. a nemoc.pojištění, které je zároveň součástí souhrn.příjmů z pojistného na sociální zabezpečení


